临翔区民族团结进步模范集体和

模范个人候选名单公示公告

为大力表彰近年来在推进民族团结进步事业中做出显

著成绩的模范集体和模范个人，根据区民族宗教局与区人力

资源社会保障局联发的《关于做好临翔区民族团结进步模范

集体和模范个人推荐评选的通知》（临翔民宗发〔2023〕13

号）要求，按照公开、公正、公平的原则，通过自下而上、

层层推选、广泛征求意见，共推荐出模范集体 50 个，模范

个人 100 名，涵盖了党政机关、企事业单位、社会团体、农

村、社区等各条战线涌现出来的民族团结进步模范典型。

现将推荐的 50 个模范集体和 100 名模范个人名单进行

公示，公示日期为 2023 年 4 月 6 日—4 月 12 日。欢迎社会

各界监督，如有异议，请及时联系区民族宗教局监督检查股

（0883—2166262）。

临沧市临翔区民族宗教事务局

2023 年 4 月 6 日

拟推荐临翔区民族团结进步模范集体名单

序号 单 位 名 称

1 中共临沧市临翔区委办公室

2 中共临沧市临翔区委组织部

3 临沧市临翔区人民检察院

4 临沧市临翔区人民政府办公室

5 市公安局临翔分局平村派出所

6 临沧市临翔区政务服务管理局

7 临沧市临翔区乡村振兴局

8 临沧市临翔区融媒体中心

9 临沧市临翔区中医医院

10 临沧市临翔区凤翔街道办事处

11 临翔区凤翔街道锦凤社区

12 临翔区凤翔街道中山村

13 临翔区凤翔街道石房村细嘎自然村

14 忙畔街道忙令社区

15 忙畔街道玉龙社

16 忙畔街道明子村

17 忙畔街道忙令社区忙巩村

18 博尚镇党委

19 临翔区博尚镇勐准村

20 临翔区博尚镇碗窑村

21 临翔区博尚镇幕布村

22 临翔区博尚镇碗窑村碗窑自然村

23 临翔区博尚镇勐准村腾龙自然村

24 临翔区圈内乡坝胡村

25 临翔区圈内乡斗阁村

26 临翔区圈内乡斗阁村忙帽自然村

27 蚂蚁堆乡遮奈村

28 蚂蚁堆乡蚂蚁堆村

29 蚂蚁堆乡蚂蚁堆村驿亭新村

30 临翔区马台乡南糯村

31 临翔区马台乡平河村

32 临翔区马台乡平河村小坝子自然村

33 临翔区邦东乡邦东村

34 临翔区邦东乡卫平村

35 临翔区邦东乡邦包村坡头自然村

36 临翔区章驮乡户远村

37 临翔区章驮乡勐旺村

38 临翔区章驮乡邦卖村大寨自然村

39 临翔区南美乡多依村

40 临翔区南美乡南华村

41 临翔区南美乡坡脚村竹笆桥自然村

42 临翔区平村彝族傣族乡人民政府

43 临翔区平村彝族傣族乡忙丫村

44 临翔区平村乡彝族傣族平村村小寨自然村

45 临翔区南屏小学

46 临翔区凤翔小学

47 临翔区青华幼儿园

48 临翔区烟草公司

49 七彩陶瓷主题文化园

50 临翔区伊斯兰教协会

拟推荐临翔区民族团结进步模范个人名单

序号 姓名 性别 民族 出生年月 政治面貌 工作单位

1 何安然 男 回族 1986.09 中共党员 凤翔街道办事处主任

2 李本琴 女 汉族 1972.05 中共党员
凤翔街道办事处文旅中心

主任

3 普金良 男 汉族 1986.05 中共党员
凤翔街道中山村党总支副

书记

4 李武贵 男 汉族 1975.10 中共党员
凤翔街道中山村竹编支部

书记

5 齐崇卿 女 汉族 1995.12 预备党员 凤翔街道锦凤社区副主任

6 何志升 男 拉祜族 1994.11 中共党员 凤翔街道锦凤社区居民

7 杨翀 男 汉族 1988.07 党员
凤翔街道石房村党总支副

书记

8 郑发强 男 汉族 1980.09 党员
凤翔街道石房村细嘎组党

支部书记

9 李燕 女 汉族 1976.11 党员
凤翔街道石房村细嘎组村

民

10 罗荣杰 女 彝族 1986.09 中共党员 忙畔街道组织委员

11 杨光媛 女 傣族 1979.01 中共党员
忙畔街道玉龙社区党支部

书记、社区主任

12 俸新昌 男 傣族 1978.09 中共党员
忙畔街道忙令社区党支部

书记、社区主任

13 祁正平 男 汉族 1984.01 中共党员
临翔区忙畔街道文伟社区

居务监督委员会主任

14 杨文明 男 傣族 1980.11
中共预备

党员
青华社区忙岗组居民

15 杨玉安 男 汉族 1985.05 中共党员 博尚镇政法委员

16 陈晓宁 女 佤族 1997.05 中共党员
博尚镇人民政府党建办主

任

17 刀丽美 女 傣族 1993.11 中共党员

博尚镇人民政府文化和旅

游广播电视体育服务中心

主任

18 付云江 男 汉族 1984.03 中共党员
博尚镇人民政府乡村振兴

办主任

19 鲍以泽 男 汉族 1988.09 中共党员
博尚镇幕布村党总支书记、

村委会主任

20 陈顺 男 彝族 1980.09 中共党员
博尚镇邦公村党总支副书

记

21 李志仙 女 拉祜族 1978.06 中共党员 博尚镇那招村村民

22 罗华鸿 男 拉祜族 1975.12 中共党员
博尚镇永和村党总支联合

党支部书记

23 杨章庭 男 汉族 1967.02 中共党员
博尚镇碗窑村党总支书记、

主任

24 杨正江 男 汉族 1967.07 群众 博尚镇完海村完招组村民

25 李贤 男 汉族 1987.08 中共党员 圈内乡党委委员、政法委员

26 张顺文 男 汉族 1987.05 中共党员 圈内乡人民政府综治专干

27 何根诚 男 汉族 1986.01 中共党员
圈内乡斗阁村党总支书记、

主任

28 付娇 女 傣族 1989.08 中共党员
圈内乡细博村党总支书记、

主任

29 刀新康 男 傣族 1976.11 中共党员 圈内乡斗阁村党总支委员

30 李庭强 男 汉族 1987.10 中共党员
圈内乡坝胡村党总支书记、

村委会主任

31 李民贵 男 拉祜族 1978.01 中共党员 圈内乡坝胡村南代组组长

32 曹白林 男 汉族 1983.07 中共党员 蚂蚁堆乡党委副书记、乡长

33 字红梅 女 汉族 1973.09 中共党员
蚂蚁堆乡蚂蚁堆村党总支

书记、村委会主任

34 李金明 男 拉祜族 1969.07 中共党员
蚂蚁堆乡蚂蚁堆村龙洞组

组长

35 周彩明 男 汉族 1968.12 中共党员
蚂蚁堆乡蚂蚁堆村驿亭新

村党支部书记

36 曾泽会 女 汉族 1969.07 中共党员
蚂蚁堆乡遮奈村监督委员

会主任

37 俸光跃 男 傣族 1969.10 中共党员
蚂蚁堆乡遮奈村大寨组组

长

38 陈永洁 女 彝族 1991.04 中共党员 马台乡党委副书记

39 沐守斌 男 汉族 1988.08 中共党员
马台乡清河村党总支书记、

村委会主任

40 字学忠 男 汉族 1961.09 中共党员
马台乡南糯村党总支书记、

村委会主任

41 王明平 男 彝族 1975.10 中共党员
马台乡琅琊村党总支书记、

村委会主任

42 杨继东 男 汉族 1978.11 中共党员
马台乡平河村党总支书记、

村委会主任

43 李相维 女 汉族 1982.05 中共党员
马台乡唐家村党总支书记、

村委会主任

44 周 萍 女 拉祜族 1987.07 中共党员
临翔区司法局邦东司法所

所长

45 李春甜 女 汉族 1994.03 中共党员 邦东乡人民政府干部

46 刘柱鑫 男 汉族 1974.06 中共党员
邦东乡邦东村东村党总支

书记、主任

47 陶先明 男 傣族 1965.09 中共党员
邦东乡卫平村东村党总支

书记、主任

48 李早勇 男 汉族 1978.01 中共党员
邦东乡邦包村东村党总支

书记、主任

49 何文汉 男 汉族 1979.08 群众 邦东乡邦包村坡头组组长

50 蒋丹 女 德昂族 1986.02 中共党员 章驮乡党委书记

51 朱洋 男 拉祜族 1995.03 群众 章驮乡人民政府一级科员

52 陈昌怀 女 汉族 1970.12 中共党员 章驮乡勐旺村党支部书记

53 罗开富 男 汉族 1975.07 中共党员 章驮乡户远村党支部书记

54 罗光荣 男 彝族 1982.05 中共党员 章驮乡邦卖村党支部书记

55 丁松会 女 彝族 1967.03 中共党员
章驮乡邦卖村委会妇联主

席

56 俸如花 女 傣族 1968.07 群众
章驮乡勐旺村委会村妇联

副主席

57 郭应馨 男 彝族 1989.04 中共党员 南美乡党委副书记

58 牟真贵 男 彝族 1996.05 共青团员

南美拉祜族乡人民政府文

化和旅游广播电视体育服

务中心主任

59 李杨 女 汉族 1999.09 共青团员
南美拉祜族乡人民政府民

族宗教助理员

60 杨红华 男 汉族 1984.06 中共党员
南美乡多依村总支书记、村

委会主任

61 李学贵 男 彝族 1979.09 中共党员
南美乡多依村监督委员会

主任

62 罗有学 男 拉祜族 1982.08 中共党员
南美乡南美村党总支副书

记

63 李福财 男 汉族 1958.10 中共党员
南美乡南华村监督委员会

主任

64 罗新华 男 拉祜族 1990.04 中共党员 南美乡坡脚村党总支副书

65 代金浩 男 拉祜族 1985.12 党员
平村乡乡党委委员、政法委

员

66 曹伯文 男 汉族 1974.06 党员
平村乡那玉村党总支书记、

村委会主任

67 曹白善 男 汉族 1988.11 党员
平村乡那玉村村委会副主

任

68 陈定兰 女 彝族 1982.02 党员
平村乡忙丫村村民委员会

副主任

69 徐昌虎 男 汉族 1984.10 党员
平村乡换良村党总支副书

记

70 陶文爱 男 傣族 1989.03 党员
平村乡永平村党总支副书

记

71 候大发 男 彝族 1986.04 党员
平村乡永平村坡脚村民小

组组长

72 徐昌明 男 汉族 1975.03 党员
平村乡换良村党总书记、村

委会主任

73 罗军强 男 佤族 1969.10 中共党员
临翔区纪委监委二级主任

科员

74 李帷珏 女 回族 1995.08 中共党员
区委宣传部新闻管理与对

外交流传播股股长

75 孔继萍 女 汉族 1984.06 中共党员
中共临翔区委统战部办公

室主任

76 陈斌 男 彝族 1990.05 中共党员
区委政法委办公室主任、区

法学会秘书长

77 王文武 男 傣族 1971.03 中共党员
临翔区人大常委会二级主

任科员

78 马蜀云 男 拉祜族 1996.06 团员
临翔区人武部政治工作科

干事

79 李学贵 男 彝族族 1965.07 中共党员 临翔区政协

80 李莹 女 傣族 1985.03 中共党员 临翔区法院博尚法庭庭长

81 杨鸿 女 汉族 1986.11 群众
临翔区教育体育局基础教

育股干部

82 张绍玲 女 汉族 1985.01 中共党员
区民族宗教局行政审批股

股长

83 刘莹 女 傣族 1984.10 中共党员 区司法局副局长

84 俸艳香 女 傣族 1975.05 群众
临翔区财政局行政政法股

股长

85 陶玲秋 女 拉祜族 1979.08 中共党员
临翔区人力资源和社会保

障局干部

86 陈隆基 男 拉祜族 1989.11 中共党员
临翔区交通运输局综合养

护管理股负责人

87 李发莉 女 汉族 1988.08 中共党员
临翔区政务服务管理局政

务中心综合办公室主任

88 李静 男 汉族 1971.12 中共党员
临翔区供销社党组书记、主

任

89 李鸿波 男 汉族 1990.03 中共党员
共青团临沧市临翔区委书

记

90 胡蓉芳 女 彝族 1975.10 中共党员

临沧市临翔区人民医院风

湿免疫（老年

病）科主任、全科

医学科执行主任

91 黄永坤 男 汉族 1986.08 中共党员
临沧市临翔区消防救援大

队政治指导员

92 龚峻峰 男 汉族 1977.01 中共党员 大文中学托管办主任

93 姜宗显 男 汉族 1988.03 中共党员
蚂蚁堆乡蚂蚁堆村驻村第

一书记

94 李韦奇 男 汉族 1983.04 中共党员
云南省公安厅警务保障部

科长

95 姬乃建 男 汉族 1977.03 中共党员 云南大学助理研究员

96 李玉琼 女 汉族 1983.12 中共党员 临翔区南屏小学教师

97 俸林明 男 傣族 1983.04 中共党员 凤翔小学副校长

98 王忠虎 男 彝族 1989.09 中共党员
圈内乡宁安学区昔木完小

教师

99 李 菊 女 汉族 1979.05 中共党员 博尚学区校长

100 俸 强 男 傣族 1975.07 群众 临翔区佛教协会会长